VIALES BOCA 20 MM
Ambar
Capacidad ml A verter ml Altura mm Diámetro mm Peso g Referencia
10 15 53.5 25.4 21.0 075.010-AM
20 26 58.0 32.0 29.0 075.020-AM
30 38 62.8 36.0 35.0 075.030-AM
50 60 73.0 42.5 50.0 075.050-AM
100 119 94.5 51.4 89.0 075.100-AM
Transparentes
Capacidad ml A verter ml Altura mm Diámetro mm Peso g Referencia
7 9 40.8 22.1 35.0 075.007-B
8 10 46.8 23.0 16.0 075.008-B
10 15 53.5 25.4 21.0 075.010-B
15 17 58.8 26.5 24.0 075.015-B
20 26 58.0 32.0 29.0 075.020-B
30 38 62.8 36.0 35.0 075.030-B
50 60 73.0 42.5 50.0 075.050-B
100 119 94.5 51.6 80.0 075.100-B
ACCESORIOS PARA VIALES 20 MM
Referencia
Septum de goma 075.001
Cápsula de aluminio 075.002